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Egyszerűsített jegyzőkönyv 
 
Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottság 2011. október17-én 15 00 órakor 
megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 Fekete Péter, bizottsági elnök 
 Varga László, bizottsági 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag  
 Molnárné Czeglédy Gerlinda Cecília, bizottsági tag 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 dr. Kovács András, jegyző 
 Ihászné Pálfi Katalin, közoktatási szakértő 
 Marx Árpád, iskolaigazgató  
 Korbuly Klára, PMAMI igazgatója 
 Palovics Teréz, Benedek Elek Óvoda vezetője  
 Márkusné Szanyi Rita, Biatorbágyi Általános Iskola  
 Rack Ferencné, a Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke 
 Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető 
 
 Távolmaradását betegsége miatt előre jelezte 
 Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag 
 
 
Fekete Péter: Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes. Javasolja a kiküldött meghívóban szereplő 3-as napirend levételét. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (4 igen,4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
Napirend 
 

1) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramjáról 

2) Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási tervének 
végrehajtásáról 

3) Tájékoztató a Viadukt utca mentén található régi vasúti őrházak helyzetéről 

4) Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról 

Tájékoztató a Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény minősítéséről 

5) Tájékoztató a 2012/2013 tanév előkészületeiről 
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6) Biatorbágy Város forgalmi rendjének felülvizsgálatáról 

7) A Kis köz forgalmi rendjével összefüggő kérdésekről 

8) Oktatásfejlesztési koncepcióval összefüggő kérdésekről 

9) A közoktatási intézmények munkatervéről 

10) Rákóczi Szövetség kérelméről 

11) Tájékoztató SNI biatorbágyi tanuló elhelyezéséről (zárt ülés) 

12) Bírósági ülnökök jelöléséről (zárt ülés) 

 

 
1) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramjáról 

A bizottság – 3 igen, 1 nem szavazással (4 fő bizottsági volt jelen a szavazáskor) javasolja, hogy a 
szakmai célprogramok oktatás fejezetében az óvodai és az iskolai nevelésre vonatkozóan az alábbi 
megfogalmazás kerüljön a ciklusprogramba: 

„Minden azt igénylő biatorbágyi gyermek számára helyben biztosítjuk az integrált általános iskolai 
oktatást. 

„A képviselő-testület minden azt igénylő és arra jogosult gyermek részére helyben integráltan 
biztosítja az óvodai nevelést. 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a ciklusprogramot. 

2) Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási tervének végrehajtásáról 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja a 
2011. évi intézmény-felújítási keret pénzmaradványát céltartalék keretbe helyezni. 

3) Tájékoztató a Viadukt utca mentén található régi vasúti őrházak helyzetéről 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) kéri, hogy a 
főépítész az alábbi szempontok figyelembe vételével is vizsgálja meg a terület hasznosíthatóságát: 

 A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény központi épület elhelyezés, kapcsolódva 
a Faluház közművelődési céljaihoz 
 Esetleges óvodaépítés 
 Sportcsarnok építése 
 Önkormányzati szolgáltató tevékenység épülete (vízművek irodája, nevelési tanácsadó, stb) 
 
4) Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 

Tájékoztató a Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény minősítéséről 

A bizottság az intézmény vezetőjének tájékoztatóját tudomásul vette. 

5) Tájékoztató a 2012/2013 tanév előkészületeiről 

A bizottság a tájékoztatót megtárgyalta, és egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) sürgősséggel kéri a polgármestert, hogy a Szily-Fáy kastélyban 3 tanterem és 
kapcsolódó helyiségek kialakítására vonatkozó szerződéseket kösse meg, hogy a törvényben 
rögzített telephely engedélyezési eljárás mihamarabb megkezdődhessen.A bizottság egyhangú 
szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a Szily-Fáy kastélyban 
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lévő tornacsarnok átmeneti hasznosítását. Javasolja, hogy felújítással kapcsolatos előkészítő 
munkák Marx Árpád iskolaigazgató bevonásával kezdődjenek meg. 

6) Biatorbágy Város forgalmi rendjének felülvizsgálatáról 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
dokumentáció elkészítését, és kéri, hogy a város forgalmi rendjének felülvizsgálata kiemelten 
kezelje a Karinthy Frigyes utca iskolaépület forgalmi rendjének rendezését. 

7) A Kis köz forgalmi rendjével összefüggő kérdésekről 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) kéri, hogy a 
Kis közben az áthajtást gátló eszköz sürgősen kerüljön elhelyezésre. 

8) Oktatásfejlesztési koncepcióval összefüggő kérdésekről 

A bizottság megtárgyalta a szakmai előkészítésre vonatkozó javaslatot. A szakmai megbeszélés 
időpontja 2011. november 28. lesz. A megbeszélés szervezését Ihászné Pálfi Katalin oktatás 
szakértő és a Hivatal készíti elő. 

A bizottság elnöke kéri, hogy az oktatási bizottság üléseiről és anyagairól állandó meghívottként 
kapjon értesítést a Biatorbágyi Általános Iskola Szülői Munkaközösségének elnöke és a 
Biatorbágyi Benedek Elek Óvóda Szülői Munkaközösségének elnöke. 

A bizottság elnöke kéri, hogy minden bizottsági tag, és meghívott kapjon értesítés arról, hogy hol 
lehet letölteni a köznevelési törvénytervezetet. 

9) A közoktatási intézmények munkatervéről 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (4 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta 

 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 
5/2011.(10.17.)OB. számú határozata 

 
A közoktatási intézmények munkatervéről 

A Benedek Elek Óvoda Biatorbágy munkatervéről 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9. § (2) bekezdése 
szerint, az 1. számú mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Benedek Elek Óvoda 
Biatorbágy munkatervét a szakértői vélemény melléklettel kiegészítve, a legitimációs 
záradékokkal jóváhagyja. 

 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (4 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 

6/2011.(10.17.)OB. számú határozata 
 

A közoktatási intézmények munkatervéről 
A Biatorbágyi Általános Iskola munkatervéről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9. § (2) bekezdése 
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szerint, az 1. számú mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Biatorbágyi Általános Iskola 
munkatervét a szakértői véleménnyel kiegészítve, a legitimációs záradékokkal jóváhagyja. 

 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (4 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 

7/2011.(10.17.)OB. számú határozata 
 

A közoktatási intézmények munkatervéről 
A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény munkatervéről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a Biatorbágy 
Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9. § (2) bekezdése szerint, az 1. számú 
mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
munkatervét a szakértői véleménnyel kiegészítve, a legitimációs záradékokkal jóváhagyja 
 

10) Rákóczi Szövetség kérelméről 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 200.000 Ft-
tal Alistal testvértelepülésünkön keresztül javasolja támogatni a Rákóczi Szövetség kérelmét. 
 
A bizottság kéri, hogy az önkormányzati „Biatorbágyi Körkép” című újságban és a település 
honlapján is jelenjen meg a Rákóczi Szövetség kérelme. 
 
Fekete Péter: a munkát megköszönte, a nyílt ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

Fekete Péter 
elnök 


